

Toplumsal cinsiyet eşitliğine sanat yoluyla farkındalık



Uluslararası Rotary 2440. Bölge Federasyonu Manisa Rotary Kulübü "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği" konusuna sanat yoluyla dikkat çekti. Ressam Eda Canata kadın-erkek ilişkilerine yönelik canlı resim performansı sergilerken kadın müzisyenlerden oluşan Trio Müzik Grubu'nun klasik müziği eşliğinde misafirlere "Flört Şiddeti"ni konu alan broşürler dağıtıldı

Manisa Rotary Kulübü "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği" farkındalık gününün ikincisini bu yıl Meydan Alışveriş Merkezi'nde gerçekleştirdi. Geçen yıl lise öğrencilerinin şiddetin türlerine yönelik yaptığı resimlerden oluşan sergi ile gerçekleştiren kulüp bu yıl klasik müzik eşliğinde canlı resim performansı ile konuya dikkat çekerek "Flört Şiddeti"nin türlerini konu alan ve şiddete maruz kalan bireylerin başvurabileceği noktaları gösteren broşürler dağıttı.

Geleneksel hale getirdikleri "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği" farkındalık gününün çok yoğun bir ilgi ile karşılandığını ifade eden Manisa Rotary Kulübü Başkanı Nurdan Şenkul, "Bir kadın ressamımız Eda Canata canlı performans sergiliyor (180x200) boyutunda Toplumsal Cinsiyet temalı bir akrilik boya çalışması yapıyor. Aynı zamanda kadınlardan oluşan bir Trio Müzik grubumuz var. Biz bu yıl Toplumsal cinsiyet eşitliğini sanatla ifade edelim dedik. Aynı zamanda "Flört Şiddeti"nin aslında flörtün tek tip yani fiziksel bir şiddetten ibaret olmadığını vurgulamaya çalıştığımız broşürler dağıtıyoruz. Çünkü flört şiddeti aslında

şiddetle mücadelede stratejik bir başlangıç noktası. Çoğu insan şiddetin birçok türüne maruz kalıyor fakat fiziksel olmadığı için uğradığı şeyin şiddet olduğunu fark edemiyor. Oysa başlangıçta bunun farkına varabilmiş olmak fiziksel şiddetin tırmanmasını önüyor. Bu sarmal daha başındayken kırmış oluyoruz. Hem yaşadıkları şeyin şiddet olduğunun farkına varmalarını hem de broşürün arka sayfasında şiddete uğraması halinde başvurabileceği yerlerin listesini hazırladık. Bunlar Polis, Sosyal Destek Hattı,

Şönim, Baro ve Kadın Örgütleri gibi umuyoruz ki kimsenin kullanmak zorunda kalmayacağı durumlar hakkında da bilgi verdik. Böyle anlamlı ve bilinç yükseltici bir çalışma yaptık broşürlerimizle ve

oldukça da ilgi gördü. Toplamda 700 broşür dağıttık. Etkinliğimize ilgi çok güzel özellikle resim konusunda çocuklar interaktif olmasını sağlıyorlar, ressam arkadaşımız fırçasını çocuklara emanet ediyor onlar da katkı sunuyorlar. Güzel bir etkinlik oldu önümüzdeki yıl da yine farklı bir mekanda üçüncüsünü gerçekleştirmeyi planlıyoruz. Katılan, katkı sağlayan, emeği geçen herkese çok teşekkür ediyoruz" şeklinde konuştu.

